CONVOCAÇÃO 018/2018

EDITAL 001/2017 – DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, por intermédio de seu Presidente, torna público

aos interessados que, conforme Edital 001/2017-Dicooptec/Agehab referente ao sorteio para

Seleção do Programa “Minha Casa, Minha Vida” Conjunto Vera Cruz “Nelson Mandela” e

Residencial Jardins do Cerrado 10 – Fase 6, publicado na D.O.E. nº 22.478, do dia 02 de janeiro

de 2017.

Convocamos os seguintes nomes a comparecerem na sede da AGEHAB, cito à Rua 18-A, número

541 - Setor Aeroporto das 09:00 h ás 12:00 h e das 14:00 h ás 17:00 h, para orientação quanto a

assinatura do contrato.

SEQ NOME  CPF EMPREENDIMENTO

1 DANIELLE FERNANDES G. MASCARENHAS 717.XXX.631-XX Res. Jardins do Cerrado

2 EDILENE SIMONI MACIEL DOS SANTOS LIMA 853.XXX.202-XX Res. Jardins do Cerrado

3 ELIANE ALVES DOS SANTOS 797.XXX.651-XX Res. Jardins do Cerrado

4 FRANCYS TOMAZ DA SILVA 009.XXX.531-XX Res. Jardins do Cerrado

5 HELLENKARLYANE LULA DE OLIVEIRA 031.XXX.131-XX Res. Jardins do Cerrado

6  JUDITE CRUZ MARTINS 001.XXX.743-XX Res. Jardins do Cerrado

7 LUCIANO RODRIGUES DE JESUS 978.XXX.829-XX Res. Jardins do Cerrado

8 MARA RUBIA DO CARMO R. DOS SANTOS 049.XXX.981-XX Res. Jardins do Cerrado

9 NATHALIA HUANA VIEIRA DE SOUSA 023.XXX.891-XX Res. Jardins do Cerrado

10 RAFAEL SILVA ROSA 701.XXX.611-XX Res. Jardins do Cerrado

11 ROSANGELA ALMEIDA SILVA 025.XXX.361-XX Res. Jardins do Cerrado

12 SORAIA DOS SANTOS GUIMARAES 011.XXX.551-XX Res. Jardins do Cerrado

13 THAIANE GRACIELE ALVES DA SILVA 030.XXX.611-XX Res. Jardins do Cerrado

14 THAÍSA FERNANDES DE QUEIROZ 029.XXX.251-XX Res. Jardins do Cerrado

15 WELLINGTON FLAVIO DE SOUZA 839.XXX.241-XX Res. Jardins do Cerrado

O não comparecimento do mesmo no prazo de 5 (cinco) dias úteis será automaticamente

desclassificado do Processo de Seleção, perdendo, assim, todos os direitos referentes a

concorrência de sua unidade habitacional conforme foi sorteado neste Processo referido acima.

Goiânia, 15 de agosto de 2018.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB